ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О проведении регионального этапа
Всероссийской заочной акции
«Физическая культура и спорт –
альтернатива пагубным
привычкам»

Во исполнение Календарного плана мероприятий Министерства образования
и науки Республики Татарстан на 2020/2021 учебный год, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Республики Татарстан от 10.08.2020 № под-
842/20 «Об утверждении Календарного плана мероприятий Министерства
образования и науки Республики Татарстан на 2020/2021 учебный год» и в
соответствии с информационным письмом Директора Департамента
государственной политики в сфере воспитания, дополнительного образования и
детского отдыха от 19.02.2021 № 06-216 «О проведении Всероссийской заочной
акции «Физическая культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам»
п р и к а з ы в а ю:

1.     Провести региональный этап Всероссийской заочной акции

«Физическая культура и спорт — альтернатива пагубным привычкам» (далее –
Акция).

2.     Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о проведении Акции;
2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению Акции.
3.     Рекомендовать:
3.1. Начальникам отделов (управлений) образования исполнительных

комитетов муниципальных образований оказать содействие в организации и
проведении Акции;

3.2. Руководителям государственных образовательных организаций принять
участие в Акции.

3.3. Конкурсной комиссии в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) организовать проведение заседания
дистанционно.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра С.Р.Андреева.

Министр                                                             И.Г.Хадиуллин

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН